

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
018.02.03	Program Pengawasan dan Peningkatan Akuntabilitas Aparatur Kementerian Pertanian			105.328.596.000	
1755	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Setjen, Ditjen Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian			12.201.259.000	
1755.010	Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian [Base Line]	256,00 Rekomendasi		2.142.128.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN AUDIT			2.142.128.000	U
A	Audit Satker Pusat lingkup Setjen, Ditjen Hortikultura, Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian			474.480.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- ATK	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			455.580.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja eselon I di daerah [3 ES x 2 ORANG x 6 PROV]	36,00 OP	12.655.000	455.580.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ES x 12 ORANG x 10 HARI x 1 ES]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
B	Audit Kinerja Satker Daerah			1.667.648.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain	16,00 PAKET	150.000	2.400.000	
	- ATK	16,00 PAKET	150.000	2.400.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			1.662.848.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit di daerah [8 TIM x 4 ORANG x 2 KALI]	64,00 OP	25.982.000	1.662.848.000	
1755.011	Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian [Base Line]	180,00 Rekomendasi		2.147.028.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN PENGAWALAN SPIP			2.147.028.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain [6 TAHAP x 1 PAKET x 6 TIM]	36,00 PAKET	150.000	5.400.000	
	- ATK [6 TAHAP x 1 PAKET x 6 TIM]	36,00 PAKET	150.000	5.400.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			2.125.728.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengawalan SPIP di daerah [6 TAHAP x 6 TIM x 4 ORANG]	144,00 OP	14.762.000	2.125.728.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 TIM x 7 ORG x 10 HARI]	70,00 OK	150.000	10.500.000	SBM
1755.012	Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta SAKIP Kementerian [Base Line]	20,00 Rekomendasi		148.632.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
051	PELAKSANAAN EVALUASI SAKIP			148.632.000	U
A	Evaluasi AKIP Kementerian			47.892.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			300.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain	1,00 PAKET	150.000	150.000	
	- ATK	1,00 PAKET	150.000	150.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			47.592.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka reviu AKIP Kementerian	12,00 OH	3.966.000	47.592.000	
B	Evaluasi terhadap AKIP Unit Kerja Eselon I Kementan di Pusat dan di Daerah			100.740.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- ATK [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			80.640.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi SAKIP Eselon I	24,00 OP	3.360.000	80.640.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			19.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 8 HARI x 1 ES]	128,00 OK	150.000	19.200.000	
1755.013	Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Ditjen Hortikultura, Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian serta Laporan Keuangan Kementerian [Base Line]	222,00 Rekomendasi		998.325.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				
051	PELAKSANAAN REVIU LK DAN REVIU RKA-K/L			998.325.000	P
A	Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Kementerian di Pusat			522.675.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			450.000	RM
	- ATK [3 KALI x 1 PAKET]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			522.225.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Reviu LK Kementerian [3 KALI x 15 ORANG]	45,00 OP	11.605.000	522.225.000	
B	Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Unit Kerja Eselon I di Pusat			119.700.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			2.700.000	RM
	- ATK [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES]	9,00 PAKET	150.000	1.350.000	
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES]	9,00 PAKET	150.000	1.350.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			94.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Reviu Laporan Keuangan Eselon I	27,00 OH	3.500.000	94.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			22.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 KALI x 5 ORANG x 10 HARI x 1 ES]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
C	Reviu RKA-K/L			355.950.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			344.700.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka reviu RKA-K/L [5 KEG x 5 ORANG x 3 ES I]	75,00 OP	4.596.000	344.700.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			11.250.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1755.014	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 KEG x 5 ORANG x 3 HARI x 1 ES1] Rekomendasi Hasil Pengawasan yang ditindaklanjuti [Base Line]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
		75,00 %		1.893.505.000	
055	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Tindak lanjut rekomendasi hasil pengawasan eksternal			1.294.525.000	U
A	Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK/Menpan RB			1.294.525.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V)			8.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			933.960.000	RM
	- Perjalanan dalam Pemantauan dan Tindaklanjuti Rekomendasi BPK/Menpan RB [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OP	7.783.000	933.960.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			45.765.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 3 KALI]	45,00 ORKAL	300.000	13.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 3 KALI]	90,00 ORKAL	250.000	22.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [47 ORANG x 3 KALI]	141,00 OH	65.000	9.165.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 ORKAL	200.000	600.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			306.000.000	RM
	- Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK/Menpan RB [40 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	240,00 OH	750.000	180.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK/Menpan RB [40 ORANG x 3 KALI]	120,00 OH	1.050.000	126.000.000	
056	Tindak lanjut rekomendasi hasil pengawasan internal			598.980.000	U
A	Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi Inspektorat I			598.980.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			466.980.000	RM
	- Perjalanan dalam Pemantauan dan Tindaklanjuti Rekomendasi Itjen [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OP	7.783.000	466.980.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			132.000.000	RM
	- Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi Itjen [20 ORANG x 3 KALI x 2 HARI]	120,00 OH	750.000	90.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi Itjen [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OH	1.050.000	42.000.000	
1755.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00 Layanan		4.871.641.000	
055	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Evaluasi Program/Strategis pada Satker lingkup Sekretariat Jenderal, Direktorat Jenderal Hortikultura, dan Badan Penyuluhan dan Pengembangan SDM Pertanian			701.200.000	U
A	Evaluasi/Pengawasan/Pendampingan Program Strategis pada Satker Lingkup Sekretariat Jenderal, Ditjen Hortikultura dan BPSDM Pertanian			701.200.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- ATK [4 TIM x 2 KALI]	8,00 PAKET	150.000	1.200.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			700.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi/Pengawasan/Pendampingan [28 ORANG x 2 KALI]	56,00 OP	12.500.000	700.000.000	
056	Pengawasan Lainnya lingkup Inspektorat I			2.224.831.000	U
A	<i>Menghadiri Undangan Bidang Pengawasan</i>			<i>165.740.000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			155.660.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [2 ORANG x 10 BULAN]	20,00 OP	7.783.000	155.660.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			10.080.000	RM
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OH	280.000	10.080.000	
B	<i>Evaluasi Semester I dan II lingkup Inspektorat I</i>			<i>178.500.000</i>	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			178.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Evaluasi Semester I dan Semester II lingkup Inspektorat I [35 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	140,00 OH	750.000	105.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester I dan Semester II lingkup Inspektorat I [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	1.050.000	73.500.000	
C	<i>Telaah Sejawat</i>			<i>10.800.000</i>	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [9 ORANG x 8 HARI]	72,00 OK	150.000	10.800.000	
D	<i>Penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I</i>			<i>653.271.000</i>	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			93.396.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat I [2 ORANG x 6]	12,00 OP	7.783.000	93.396.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			381.375.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 25 KALI]	375,00 ORKAL	300.000	112.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 25 KALI]	750,00 ORKAL	250.000	187.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [47 ORANG x 25 KALI]	1.175,00 OH	65.000	76.375.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 25 KALI]	25,00 ORKAL	200.000	5.000.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			178.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I [35 ORANG x 2 HARI]	140,00 OH	750.000	105.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat I [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	1.050.000	73.500.000	
E	<i>Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat I</i>			<i>65.400.000</i>	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			65.400.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 4 KALI]	60,00 ORKAL	300.000	18.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [32 ORANG x 4 KALI]	128,00 ORKAL	250.000	32.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [50 ORANG x 4 KALI]	200,00 OH	65.000	13.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [3 ORANG x 4 KALI]	12,00 ORKAL	200.000	2.400.000	SBM
F	Pelaksanaan Reviu Penyerapan Anggaran dan Pengadaan PBJ			43.200.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			43.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [12 ORANG x 6 HARI x 4 KALI]	288,00 OK	150.000	43.200.000	SBM
G	Reviu Persiapan Pengadaan Barang Jasa			135.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			135.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka reviu dokumen perencanaan pengadaan [3 ORANG x 6 KALI]	18,00 OP	7.500.000	135.000.000	
H	Pemantauan dan monitoring RIPH			661.600.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			28.800.000	RM
	- Konsumsi [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	75.000	6.000.000	
	- ATK	2,00 PAKET	500.000	1.000.000	
	- Pengurusan dokumen keimigrasian	8,00 PAKET	2.600.000	20.800.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan	2,00 LAP	500.000	1.000.000	
524211	Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri (KPPN.139-JAKARTA V)			632.800.000	RM
	- Perjalanan dinas dalam rangka pemantaun dan monitoring RIPH ke Cina [4 ORANG x 7 HARI]	28,00 OP	12.000.000	336.000.000	
	- Perjalanan dinas dalam rangka pemantaun dan monitoring RIPH ke Taiwan [4 ORANG x 7 HARI]	28,00 OP	10.600.000	296.800.000	
I	Pendampingan Penyusunan LAKIN tingkat UPT			155.660.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			155.660.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LAKIN tingkat UPT [4 ORANG x 5 UPT]	20,00 OP	7.783.000	155.660.000	
J	Pendampingan Pelaksanaan RB tingkat Eselon II			155.660.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			155.660.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan pelaksanaan RB tingkat Eselon II [4 ORANG x 5 ES II]	20,00 OP	7.783.000	155.660.000	
057	Pendampingan workshop penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			507.143.000	U
A	Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			507.143.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	- ATK [21 TIM x 2 KALI]	42,00 PAKET	250.000	10.500.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			496.643.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [3 ORANG x 9 PROV x 2 KALI]	54,00 OP	9.197.093	496.643.000	
058	Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) Inspektorat I			1.438.467.000	U
A	Pengawasan dan pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) Inspektorat I			1.438.467.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Konsumsi Upsus Pajale [75 ORANG x 12 BULAN]	900,00 OH	60.000	54.000.000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Sewa Kendaraan dalam rangka Upsus Pajale [3 HARI x 12 BULAN x 2 KALI]	72,00 HARI	750.000	54.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			1.194.967.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Upsus Pajale [5 ORANG x 10 BULAN x 3 KALI]	150,00 OP	7.966.449	1.194.967.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			115.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [70 ORANG x 11 BULAN]	770,00 OK	150.000	115.500.000	SBM
1756	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian			12.211.232.000	
1756.010	Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]	256,00 Rekomendasi		2.133.728.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN AUDIT			2.133.728.000	U
A	Audit Satker Pusat lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian			466.080.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			600.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain	2,00 PAKET	150.000	300.000	
	- ATK	2,00 PAKET	150.000	300.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			442.980.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja eselon I di daerah [2 ES x 3 ORANG x 6 PROV]	36,00 OP	12.305.000	442.980.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			22.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ES x 15 ORANG x 10 HARI x 1 ES]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
B	Audit Kinerja Satker Daerah			1.667.648.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain	16,00 PAKET	150.000	2.400.000	
	- ATK	16,00 PAKET	150.000	2.400.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			1.662.848.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit di daerah [8 TIM x 4 ORANG x 2 KALI]	64,00 OP	25.982.000	1.662.848.000	
1756.011	Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP pada Satker lingkup Ditjen Tananam Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]	180,00 Rekomendasi		2.147.028.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN PENGAWALAN SPIP			2.147.028.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain [6 TAHAP x 1 PAKET x 6 TIM]	36,00 PAKET	150.000	5.400.000	
	- ATK [6 TAHAP x 1 PAKET x 6 TIM]	36,00 PAKET	150.000	5.400.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			2.125.728.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Perjalanan dalam rangka pengawasan SPIP di daerah [6 TAHAP x 6 TIM x 4 ORANG]	144,00 OP	14.762.000	2.125.728.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 TIM x 7 ORG x 10 HARI]	70,00 OK	150.000	10.500.000	SBM
	1756.012 Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]	10,00 Rekomendasi		73.560.000	
051 A	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN EVALUASI SAKIP			73.560.000	U
	Evaluasi terhadap AKIP Unit Kerja Eselon I Kementan di Pusat dan di Daerah			73.560.000	
	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			600.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain [1 TIM x 1 PAKET x 2 ES] - ATK [1 TIM x 1 PAKET x 2 ES]	2,00 PAKET 2,00 PAKET	150.000 150.000	300.000 300.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			53.760.000	RM
524113	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi SAKIP Eselon I	16,00 OP	3.360.000	53.760.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			19.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 8 HARI x 1 ES]	128,00 OK	150.000	19.200.000	
	1756.013 Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKAKL pada satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian [Base Line]	156,00 Rekomendasi		328.350.000	
051 A	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN REVIU LK DAN REVIU RKA-K/L			328.350.000	P
	Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Unit Kerja Eselon I di Pusat			87.300.000	
	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			1.800.000	RM
	- ATK [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 2 ES] - Biaya Fotocopi dan Lain lain [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 2 ES]	6,00 PAKET 6,00 PAKET	150.000 150.000	900.000 900.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			63.000.000	RM
524113	- Perjalanan dalam rangka Reviu Laporan Keuangan Eselon I	18,00 OP	3.500.000	63.000.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			22.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 KALI x 5 ORANG x 10 HARI x 1 ES]	150,00 OK	150.000	22.500.000	
	B Reviu RKA-K/L			241.050.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			229.800.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-K/L [5 KEG x 5 ORANG x 2 ES]	50,00 OP	4.596.000	229.800.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			11.250.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 KEG x 5 ORANG x 3 HARI x 1 ES]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
1756.014	Rekomendasi Hasil Pengawasan yang ditindaklanjuti [Base Line]	75,00 %		2.105.609.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Tindak Lanjut Rekomendasi Hasil Pengawasan Eksternal			2.105.609.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK			1.296.923.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V)			8.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			1.114.858.000	RM
	- Perjalanan dalam Pemantauan dan Tindakanlanjutan Rekomendasi BPK [25 ORANG x 4 KALI]	100,00 OP	11.148.580	1.114.858.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			45.765.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 3 KALI]	45,00 ORKAL	300.000	13.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 3 KALI]	90,00 ORKAL	250.000	22.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [47 ORANG x 3 KALI]	141,00 OH	65.000	9.165.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 ORKAL	200.000	600.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			127.500.000	RM
	- Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK [25 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	100,00 OH	750.000	75.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	1.050.000	52.500.000	
B	Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi Menpan RB			808.686.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V)			8.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			626.621.000	RM
	- Perjalanan dalam Pemantauan dan Tindakanlanjutan Rekomendasi MenPAN RB [20 ORANG x 3 KALI]	60,00 OP	10.443.685	626.621.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			45.765.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 3 KALI]	45,00 ORKAL	300.000	13.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 3 KALI]	90,00 ORKAL	250.000	22.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [47 ORANG x 3 KALI]	141,00 OH	65.000	9.165.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 ORKAL	200.000	600.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			127.500.000	RM
	- Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi MenPAN RB [25 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	100,00 OH	750.000	75.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi MenPAN RB [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	1.050.000	52.500.000	
1756.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00 Layanan		5.422.957.000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN				

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
055	Evaluasi Program/Strategis pada Satker lingkup Ditjen Tanaman Pangan dan Ditjen Prasarana dan Sarana Pertanian			1.417.300.000	U
A	<i>Evaluasi Strategis</i>			1.417.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 2 KEG]	8,00 OJ	1.000.000	8.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.175.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Strategis [47 ORANG x 2 KALI]	94,00 OP	12.500.000	1.175.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [10 ORANG x 10 HARI x 2 KALI]	200,00 OK	150.000	30.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			66.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 4 KALI]	60,00 ORKAL	300.000	18.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORANG x 4 KALI]	140,00 ORKAL	250.000	35.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [50 ORANG x 4 KALI]	200,00 OH	65.000	13.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			127.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka penyelenggaraan evaluasi strategis [50 ORANG x 2 HARI]	100,00 OH	750.000	75.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelenggaraan evaluasi strategis [50 ORANG x 1 KALI]	50,00 OH	1.050.000	52.500.000	
056	Kegiatan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat II			1.594.431.000	U
A	<i>Pendampingan dan Monitoring dalam rangka Mendukung WTP</i>			460.680.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.200.000	RM
	- ATK	8,00 PAKET	250.000	2.000.000	
	- Biaya Fotocopi dan Penggandaan	8,00 TIM	150.000	1.200.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			424.480.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan Aset [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OP	10.612.000	424.480.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 ORKAL	250.000	17.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [50 ORANG x 2 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
B	<i>Menghadiri Undangan Bidang Pengawasan</i>			224.986.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			171.226.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OP	7.783.000	171.226.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			53.760.000	RM
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [16 ORANG x 12 BULAN]	192,00 OH	280.000	53.760.000	
C	<i>Evaluasi Semester I dan Semester II lingkup Inspektorat II</i>			178.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			178.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Evaluasi Semester I dan Semester II lingkup Inspektorat II [35 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	140,00 OH	750.000	105.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester I dan Semester II lingkup Inspektorat II [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	1.050.000	73.500.000	
E	<i>Penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat II</i>			523.505.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			341.405.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat II [5 ORANG x	50,00 OP	6.828.100	341.405.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORANG x 10 HARI x 6 KALI]	360,00 OK	150.000	54.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			128.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [7 ORANG x 15 KALI]	105,00 ORKAL	300.000	31.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [19 ORANG x 15 KALI]	285,00 ORKAL	250.000	71.250.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [26 ORANG x 15 KALI]	390,00 OH	65.000	25.350.000	
F	<i>Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat II</i>			38.060.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			400.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	250.000	250.000	
	- Biaya Fotocopi dan Penggandaan	1,00 PAKET	150.000	150.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.500.000	RM
	- Biaya uji pupuk	6,00 PAKET	2.750.000	16.500.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.160.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORANG x 2 KALI]	44,00 ORKAL	250.000	11.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [32 ORANG x 2 KALI]	64,00 OH	65.000	4.160.000	
G	<i>Evaluasi terhadap AKIP Unit Kerja Eselon II lingkup Ditjen PSP dan Ditjen TP</i>			150.700.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			114.700.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka evaluasi SAKIP pada UPT lingkup Ditjen PSP dan Ditjen TP [2 TIM x 5 ORANG]	10,00 OP	11.470.000	114.700.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			36.000.000	RM
	- tra [5 ORANG x 8 HARI x 6 ESE I x 6 ES II]	240,00 OH	150.000	36.000.000	
H	<i>Telaah Sejawat</i>			18.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	- Perjalanan lebih dari 8 jam [5 ORANG x 10 HARI]	50,00 OH	210.000	10.500.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORANG x 10 HARI]	50,00 OK	150.000	7.500.000	
057	Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			396.980.000	U

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 11

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	<i>Pendampingan Workshop LK</i>			396.980.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.400.000	RM
	- Biaya Fotokopi [3 TIM x 2 KALI]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
	- ATK [3 TIM x 2 KALI]	6,00 PAKET	250.000	1.500.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			367.880.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [2 ESELO x 5 ORANG x 2 PROV x 2 KALI]	40,00 OP	9.197.000	367.880.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.700.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 ORKAL	250.000	12.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 2 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
058	Pengawasan dan pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) lingkup Ir. II			2.014.246.000	U
A	<i>Upsus Pajale</i>			2.014.246.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.800.000	RM
	- Konsumsi Upsus Pajale [30 ORANG x 11 BULAN]	330,00 OH	60.000	19.800.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.911.946.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Upsus Pajale [4 ORANG x 12 BULAN x 5 KALI]	240,00 OP	7.966.444	1.911.946.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			82.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 ORANG x 11 BULAN]	550,00 OK	150.000	82.500.000	
1757	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan			12.002.752.000	
1757.010	Rekomendasi Hasil Audit Pada Satker Lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	256,00 Rekomendasi		2.142.128.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN AUDIT			2.142.128.000	U
A	<i>Audit Satker Pusat lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Penelitian dan Pengembangan Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan</i>			474.480.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- ATK	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			455.580.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja eselon I di daerah [3 ES x 2 ORANG x 6 PROV]	36,00 OP	12.655.000	455.580.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 ES x 12 ORANG x 10 HARI x 1 ES]	120,00 OK	150.000	18.000.000	
B	<i>Audit Kinerja Satker Daerah</i>			1.667.648.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111 1757.011	- Biaya Fotocopi dan Lain lain	16,00 PAKET	150.000	2.400.000	RM
	- ATK	16,00 PAKET	150.000	2.400.000	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			1.662.848.000	
	- Perjalanan dalam rangka audit di daerah [16 TIM x 4 ORANG]	64,00 OP	25.982.000	1.662.848.000	
	Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	180,00 Rekomen dasi		2.147.028.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN PENGAWALAN SPIP			2.147.028.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain [6 TAHAP x 1 PAKET x 6 TIM]	36,00 PAKET	150.000	5.400.000	
	- ATK [6 TAHAP x 1 PAKET x 6 TIM]	36,00 PAKET	150.000	5.400.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			2.125.728.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pengawasan SPIP di daerah [6 TAHAP x 6 TIM x 4 ORANG]	144,00 OP	14.762.000	2.125.728.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			10.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [1 TIM x 7 ORG x 10 HARI]	70,00 OK	150.000	10.500.000	SBM
1757.012	Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	15,00 Rekomen dasi		100.740.000	
051 A	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN EVALUASI SAKIP			100.740.000	U
	Evaluasi terhadap AKIP Unit Kerja Eselon I Kementan di Pusat dan di Daerah			100.740.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- ATK [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES]	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			80.640.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi SAKIP Eselon I	24,00 OP	3.360.000	80.640.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			19.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 8 HARI x 1 ES]	128,00 OK	150.000	19.200.000	
1757.013	Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan [Base Line]	204,00 Rekomen dasi		475.650.000	
051 A	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN REVIU LK DAN REVIU RKA-K/L			475.650.000	U
	Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Unit Kerja Eselon I di Pusat			119.700.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			2.700.000	RM
	- ATK [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES]	9,00 PAKET	150.000	1.350.000	
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES]	9,00 PAKET	150.000	1.350.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			94.500.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Reviu Laporan Keuangan Eselon I	27,00 OP	3.500.000	94.500.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			22.500.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 524111	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 KALI x 5 ORANG x 10 HARI x 1 ES] <i>Reviu RKA-K/L</i>	150,00 OK	150.000	22.500.000	RM
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i> (KPPN.139-JAKARTA V)			355.950.000	
524113	- Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-K/L [5 KEG x 5 ORANG x 3 ES] <i>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</i> (KPPN.139-JAKARTA V)	75,00 OP	4.596.000	344.700.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 KALI x 5 ORANG x 3 HARI x 1 ES]	75,00 OK	150.000	11.250.000	
1757.014	Rekomendasi Hasil Pengawasan yang ditindaklanjuti [Base Line]	75,00 %		1.913.150.000	
055	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Tindak Lanjut Rekomendasi Hasil Pengawasan Eksternal			1.913.150.000	U
A 524111	<i>Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK</i> <i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.463.540.000	RM
524119	- Perjalanan dalam Pemantauan dan Tindaklanjuti Rekomendasi BPK [42 ORANG x 3 KALI] <i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</i> (KPPN.139-JAKARTA V)	126,00 OP	10.603.493	1.336.040.000	
	- Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK [25 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	100,00 OH	750.000	127.500.000	RM
B 522151	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK [25 ORANG x 2 KALI] <i>Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi Menpan RB</i>	50,00 OH	1.050.000	75.000.000	RM
	<i>Belanja Jasa Profesi</i> (KPPN.139-JAKARTA V)			449.610.000	
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	8.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	2.800.000	SBM
524119	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i> (KPPN.139-JAKARTA V)			313.310.000	RM
	- Perjalanan dalam Pemantauan dan Tindaklanjuti Rekomendasi MenPAN RB [10 ORANG x 3 KALI]	30,00 OP	10.443.685	6.000.000	
524119	<i>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</i> (KPPN.139-JAKARTA V)			313.310.000	RM
	- Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi MenPAN RB [25 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	100,00 OH	750.000	127.500.000	
1757.965	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi MenPAN RB [25 ORANG x 2 KALI] Layanan Audit Internal [Base Line]	50,00 OH	1.050.000	75.000.000	
		1,00 Layanan		5.224.056.000	
055	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Evaluasi Program/Kegiatan Strategis pada Satker lingkup lingkup Ditjen Perkebunan, Badan Litbang Pertanian dan Badan Ketahanan Pangan			1.469.000.000	U
A 522151	<i>Evaluasi Strategis lingkup Inspektorat III</i> <i>Belanja Jasa Profesi</i> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.469.000.000	RM
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	
	<i>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</i> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.250.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Strategis [50 ORANG x 2 KALI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	100,00 OP	12.500.000	1.250.000.000	RM
				9.000.000	
524119	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [12 ORANG x 5 HARI] <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)	60,00 OK	150.000	9.000.000	RM
				204.000.000	
	- Paket Pertemuan dalam rangka Evaluasi Program Strategis [40 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	160,00 OH	750.000	120.000.000	U
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Program Strategis [40 ORANG x 2 KALI]	80,00 OH	1.050.000	84.000.000	
056	Kegiatan pengawasan lainnya lingkup Inspektorat III			1.793.548.000	
A	<i>Menghadiri Undangan Bidang Pengawasan</i>			<i>376.052.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			342.452.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [4 ORANG x 11 BULAN]	44,00 OP	7.783.000	342.452.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			33.600.000	RM
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [10 ORANG x 12 BULAN]	120,00 OH	280.000	33.600.000	
B	<i>Evaluasi Semester I dan II lingkup Inspektorat III</i>			<i>178.500.000</i>	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			178.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Evaluasi Semester I dan Semester II lingkup Inspektorat II [35 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	140,00 OH	750.000	105.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester I dan Semester II lingkup Inspektorat II [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	1.050.000	73.500.000	RM
C	<i>Telaah Sejawat</i>			<i>25.200.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.200.000	RM
	- Perjalanan lebih dari 8 jam [8 ORANG x 5 HARI x 3 KALI]	120,00 OH	210.000	25.200.000	
D	<i>Penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat III</i>			<i>180.104.000</i>	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			147.424.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat III [2 ORANG x 10 BULAN]	20,00 OP	7.371.227	147.424.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.680.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [32 ORANG x 2 KALI]	64,00 ORKAL	250.000	16.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [56 ORANG x 2 KALI]	112,00 OH	65.000	7.280.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 2 KALI]	2,00 ORKAL	200.000	400.000	SBM
E	<i>Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat III</i>			<i>567.140.000</i>	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			31.640.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [32 ORANG x 2 KALI]	64,00 ORKAL	250.000	16.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [48 ORANG x 2 KALI]	96,00 OH	65.000	6.240.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 2 KALI]	2,00 ORKAL	200.000	400.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			535.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat III [70 ORANG x 2 HARI x 3 KALI]	420,00 OH	750.000	315.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyelenggaraan SPIP lingkup Inspektorat III [70 ORANG x 3 KALI]	210,00 OH	1.050.000	220.500.000	
F	Evaluasi terhadap AKIP Unit Kerja Eselon II lingkup Ditjen BUN, Badan Litbang dan Badan Ketahanan Pangan			466.552.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			466.552.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi terhadap AKIP Unit Kerja Eselon II lingkup Ditjen BUN, Badan Litbang dan Badan Keta	44,00 OP	10.603.476	466.552.000	
057	Pendampingan Workshop penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			797.508.000	U
A	Pelaksanaan Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			797.508.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			5.400.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan [3 TIM x 10 EKSP x 2 KALI]	60,00 EKSP	75.000	4.500.000	
	- ATK [3 TIM x 2 KALI]	6,00 PAKET	150.000	900.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			781.528.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [3 ESELO x 7 ORANG x 2 PROV x 2 KALI]	84,00 OP	9.303.905	781.528.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			10.580.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [22 ORANG x 1 KALI]	22,00 ORKAL	250.000	5.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [32 ORANG x 1 KALI]	32,00 OH	65.000	2.080.000	
058	Pengawasan dan pendampingan dalam rangka swasembada pangan (UPSUS) lingkup Ir III			1.164.000.000	U
A	Pelaksanaan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan (UPSUS) lingkup Inspektorat III			1.164.000.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			54.000.000	RM
	- Konsumsi Upsus Pajale [75 ORANG x 12 BULAN]	900,00 OH	60.000	54.000.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V)			20.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 OJ	1.000.000	20.000.000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			1.000.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Upsus Pajale [4 ORANG x 12 BULAN x 5 KALI]	240,00 OP	4.166.668	1.000.000.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			90.000.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [50 ORANG x 12 BULAN]	600,00 OK	150.000	90.000.000	SBM
1758	Pelaksanaan Pengawasan pada Satker Lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, Badan Karantina Pertanian			12.138.862.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1758.010	Rekomendasi Hasil Audit pada Satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]	256,00 Rekomendasi		2.265.578.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN AUDIT			2.265.578.000	U
A	Audit Satker Pusat lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan serta Badan Karantina Pertanian			597.930.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain	3,00 PAKET	150.000	450.000	
	- ATK	3,00 PAKET	150.000	450.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			592.530.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka on the spot audit kinerja eselon I di daerah [3 ES x 2 ORANG x 6 PROV]	36,00 OP	12.655.000	455.580.000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas dalam Kota lebih dari 8 Jam dalam rangka Audit di Pusat [2 SATKE x 5 ORANG x 8 HARI]	80,00 OH	210.000	16.800.000	
	- Penginapan dalam rangka audit kinerja di pusat [2 SATKE x 5 ORANG x 5 HARI]	50,00 OH	2.403.000	120.150.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			4.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [2 SATKE x 5 ORANG x 3 HARI x 1 ES]	30,00 OK	150.000	4.500.000	
B	Audit Kinerja Satker Daerah			1.667.648.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain	16,00 PAKET	150.000	2.400.000	
	- ATK	16,00 PAKET	150.000	2.400.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			1.662.848.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka audit di daerah [8 TIM x 4 ORANG x 2 KALI]	64,00 OP	25.982.000	1.662.848.000	
1758.011	Rekomendasi Hasil Pengawasan SPIP lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]	180,00 Rekomendasi		2.138.328.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN PENGAWALAN SPIP			2.138.328.000	U
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			12.600.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Lain lain [6 TAHAP x 1 PAKET x 7 TIM]	42,00 PAKET	150.000	6.300.000	
	- ATK [6 TAHAP x 1 PAKET x 7 TIM]	42,00 PAKET	150.000	6.300.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			2.125.728.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Pengawasan SPIP di daerah [6 TAHAP x 6 TIM x 4 ORANG]	144,00 OP	14.762.000	2.125.728.000	
1758.012	Rekomendasi Hasil Evaluasi SAKIP Eselon I lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]	15,00 Rekomendasi		80.280.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN EVALUASI SAKIP			80.280.000	U
A	Evaluasi terhadap AKIP Unit Kerja Eselon I Kementan di Pusat dan di Daerah			80.280.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V) - Biaya Fotocopi dan Lain lain [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES] - ATK [1 TIM x 1 PAKET x 3 ES` `]	3,00 PAKET 3,00 PAKET	150.000 150.000	900.000 450.000 450.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka Evaluasi SAKIP Eselon I	24,00 OP	3.307.500	79.380.000 79.380.000	RM
1758.013	Rekomendasi Hasil Reviu Laporan Keuangan dan Reviu RKA-K/L pada satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, dan Badan Karantina Pertanian [Base Line]	129,00 Rekomendasi		438.120.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN REVIU LK DAN REVIU RKA-K/L			438.120.000	U
A	Reviu Laporan Keuangan dan Neraca Unit Kerja Eselon I di Pusat			93.420.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V) - ATK [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES] - Biaya Fotocopi dan Lain lain [3 KALI x 1 TIM x 1 PAKET x 3 ES]	9,00 PAKET 9,00 PAKET	150.000 150.000	2.700.000 1.350.000 1.350.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka Reviu Laporan Keuangan Eselon I	27,00 OP	3.360.000	90.720.000 90.720.000	RM
B	Reviu RKA-K/L			344.700.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-K/L [5 KEG x 5 ORANG x 3 ES]	75,00 OP	4.596.000	344.700.000	RM
1758.014	Rekomendasi Hasil Pengawasan yang ditindaklanjuti [Base Line]	75,00 %		2.192.885.000	
055	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Tindak Lanjut Rekomendasi Hasil Pengawasan Eskternal			2.192.885.000	U
A	Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK			1.384.199.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ 6,00 OJ	1.400.000 1.000.000	8.800.000 2.800.000 6.000.000	RM SBM SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam Pemantauan dan Tindaklanjuti Rekomendasi BPK [38 ORANG x 3 KALI]	114,00 OP	10.545.036	1.202.134.000 1.202.134.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 3 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [47 ORANG x 3 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 3 KALI]	45,00 ORKAL 90,00 ORKAL 141,00 OH 3,00 ORKAL	300.000 250.000 65.000 200.000	45.765.000 13.500.000 22.500.000 9.165.000 600.000	RM SBM SBM SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V) - Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK [25 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	100,00 OH	750.000	127.500.000 75.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi BPK [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	1.050.000	52.500.000	
	Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi Menpan RB			808.686.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V)			8.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM]	6,00 OJ	1.000.000	6.000.000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			626.621.000	RM
	- Perjalanan dalam Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi MenPAN RB [20 ORANG x 3 KALI]	60,00 OP	10.443.685	626.621.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			45.765.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 3 KALI]	45,00 ORKAL	300.000	13.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 3 KALI]	90,00 ORKAL	250.000	22.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [47 ORANG x 3 KALI]	141,00 OH	65.000	9.165.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 ORKAL	200.000	600.000	SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			127.500.000	RM
	- Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi MenPAN RB [25 ORANG x 2 KALI x 2 HARI]	100,00 OH	750.000	75.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Pemantauan dan Tindak Lanjut Rekomendasi MenPAN RB [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	1.050.000	52.500.000	
1758.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00 Layanan		5.023.671.000	
055	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Evaluasi Program/Kegiatan Strategis pada Satker lingkup Inspektorat Jenderal, Ditjen Peternakan dan Kesehatan Hewan, serta Badan Karantina Pertanian			1.175.000.000	U
A	Evaluasi Strategis lingkup Inspektorat IV			1.175.000.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			1.175.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Strategis [47 ORANG x 2 KALI]	94,00 OP	12.500.000	1.175.000.000	
056	Kegiatan Pengawasan lainnya lingkup Inspektorat IV			1.242.193.000	U
A	Menghadiri Undangan			183.546.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			171.226.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan [2 ORANG x 11 BULAN]	22,00 OP	7.783.000	171.226.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			12.320.000	RM
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [4 ORANG x 11 BULAN]	44,00 OH	280.000	12.320.000	
B	Evaluasi Semester I dan II lingkup Inspektorat IV			178.500.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			178.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Evaluasi Semester I dan Semester II lingkup Inspektorat IV [35 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	140,00 OH	750.000	105.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Semester I dan Semester II lingkup Inspektorat IV [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 OH	1.050.000	73.500.000	
D	Penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat IV			793.267.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan lingkup Inspektorat IV [5 ORANG x	50,00 OP	7.171.340	358.567.000 358.567.000	RM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 15 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 15 KALI] - Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [48 ORANG x 15 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [3 ORANG x 15 KALI]	225,00 ORKAL 450,00 ORKAL 720,00 OH 45,00 ORKAL	300.000 250.000 65.000 200.000	235.800.000 67.500.000 112.500.000 46.800.000 9.000.000	RM SBM SBM SBM
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V) - Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat IV [39 ORANG x 2 - Perjalanan dalam rangka Penyusunan Program/Kegiatan dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat IV [39 ORANG x 2 KALI]	156,00 OH 78,00 OH	750.000 1.050.000	198.900.000 117.000.000 81.900.000	RM
E	Pelaksanaan SPIP lingkup Inspektorat IV			86.880.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V) - ATK	4,00 PAKET	150.000	600.000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [16 ORANG x 1 KALI] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 5 JAM]	16,00 OJ 5,00 OJ	1.000.000 1.400.000	23.000.000 16.000.000 7.000.000	RM SBM SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V) - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [15 ORANG x 4 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [32 ORANG x 4 KALI] - Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [48 ORANG x 4 KALI] - Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [1 ORANG x 4 KALI]	60,00 ORKAL 128,00 ORKAL 192,00 OH 4,00 ORKAL	300.000 250.000 65.000 200.000	63.280.000 18.000.000 32.000.000 12.480.000 800.000	RM SBM SBM SBM
057	Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka WTP			517.132.000	U
A	Pelaksanaan Pendampingan Workshop Penyusunan LK Es. I dalam rangka mendukung WTP			517.132.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V) - Penggandaan dan Penjilidan [2 TIM x 2 EKSP x 2 KALI] - ATK [3 TIM x 2 KALI]	8,00 EKSP 6,00 PAKET	150.000 150.000	2.100.000 1.200.000 900.000	RM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka pendampingan penyusunan LK di Daerah [2 ESELO x 7 ORANG x 2 PROV x 2 KALI]	56,00 OP	9.197.000	515.032.000 515.032.000	RM
058	Pengawasan dan pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan (UPSUS) dan SIWAB			2.089.346.000	U
A	Pelaksanaan Pengawasan dan Pendampingan dalam rangka Swasembada Pangan (UPSUS) dan SIWAB			2.089.346.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Konsumsi Upsus Pajale dan Siwab [65 ORANG x 12 BULAN]	780,00 OH	60.000	46.800.000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [4 ORANG x 7 KALI]	28,00 OJ	1.000.000	28.000.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka Upsus Pajale [4 ORANG x 12 BULAN x 5 KALI]	240,00 OP	7.966.445	1.911.946.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [57 ORANG x 12 BULAN]	684,00 OK	150.000	102.600.000	RM
1759	Pelaksanaan Pengawasan dengan Tujuan Tertentu pada Satker Lingkup Kementerian Pertanian			10.350.784.000	SBM
1759.010	Rekomendasi Hasil Audit dengan Tujuan Tertentu [Base Line]	250,00 Rekomendasi		4.383.904.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN PELAKSANAAN AUDIT INVESTIGASI DAN AUDIT TUJUAN TERTENTU			4.383.904.000	U
A	<i>Audit Khusus/Investigasi di Pusat</i>			43.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - ATK [2 TIM x 1 PAKET]	2,00 PAKET	150.000	300.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka Audit Khusus/Investigasi Eselon I	8,00 OP	3.150.000	25.200.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [3 TIM x 4 ORANG x 10 HARI]	120,00 OK	150.000	18.000.000	RM
B	<i>Audit Khusus/Investigasi di Daerah</i>			140.836.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - ATK [2 TIM x 1 PAKET]	2,00 PAKET	150.000	300.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka audit khusus/investigasi [2 TIM x 4 ORANG]	8,00 OP	17.567.000	140.536.000	RM
C	<i>Audit Dengan Tujuan Tertentu di Pusat</i>			237.008.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - ATK [20 TIM x 1 PAKET]	20,00 PAKET	150.420	3.008.000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka Audit Tujuan Tertentu Eselon I	22,00 OP	7.636.365	168.000.000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [11 TIM x 4 ORANG x 10 HARI]	440,00 OK	150.000	66.000.000	RM
D	<i>Audit Dengan Tujuan Tertentu di Daerah</i>			3.962.560.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.300.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	- ATK [61 TIM x 1 PAKET]	61,00 PAKET	150.000	9.150.000	RM
	- Biaya Fotocopi dan Jasa Lainnya	61,00 TIM	150.000	9.150.000	
				3.944.260.000	
				3.944.260.000	
1759.965	Layanan Audit Internal [Base Line]	1,00 Layanan		5.966.880.000	
053	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pembinaan/Penilaian (assessment) Maturitas SPIP Lingkup Kementerian Pertanian			1.681.073.000	U
A	Penilaian SPIP lingkup Kementerian Pertanian			892.876.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			885.676.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penilaian SPIP lingkup Kementerian Pertanian [11 TIM x 4 ORANG x 2 KALI]	88,00 OP	10.064.500	885.676.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORANG x 4 HARI x 3 SATKE]	48,00 OK	150.000	7.200.000	SBM
C	Penyelenggaraan Forum SPIP lingkup Kementerian Pertanian			780.597.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.400.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	150.000	150.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.150.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	20,00 OK	300.000	6.000.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			87.272.000	RM
	- Backdrop	1,00 BUAH	2.000.000	2.000.000	
	- Spanduk	2,00 BUAH	550.000	1.100.000	
	- Kaos Panitia dan Peserta	250,00 STEL	100.000	25.000.000	
	- Seragam Panitia	25,00 STEL	300.000	7.500.000	
	- Roll Banner	6,00 BUAH	350.000	2.100.000	
	- Forum Kit	250,00 BUAH	100.000	25.000.000	
	- 250 Kartu Tanda Panitia dan Peserta	250,00 BUAH	7.500	1.875.000	
	- Sertifikat Peserta	225,00 BUAH	7.500	1.687.000	
	- Baterai Mic	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Pengiriman Undangan	150,00 BUAH	10.000	1.500.000	
	- Baterai Handycam	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Plakat	7,00 BUAH	1.000.000	7.000.000	
	- Dekorasi	1,00 PAKET	3.010.700	3.010.000	
	- Perlengkapan Game	1,00 PAKET	7.500.000	7.500.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.870.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	- Sewa LCD [2 UNIT x 2 HARI]	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	RM
	- Sewa Wide Screen [2 UNIT x 2 HARI]	4,00 UNIT	1.000.000	4.000.000	
	- Sewa Sound System [1 SET x 2 HARI]	2,00 SET	4.000.000	8.000.000	
	- Sewa Switcher [1 SET x 2 HARI]	2,00 SET	2.435.000	4.870.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.900.000	
524111	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORANG x 3 JAM]	9,00 OJ	1.400.000	12.600.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [5 ORANG x 3 JAM]	15,00 OJ	1.000.000	15.000.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 3 JAM]	9,00 OJ	900.000	8.100.000	
	- Honorarium Moderator	6,00 ORKAL	700.000	4.200.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			280.505.000	
524119	- Perjalanan survei, panitia dan narasumber dalam rangka Forum SPIP	35,00 OP	8.014.429	280.505.000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			337.500.000	
E	- Paket Pertemuan dalam rangka Forum SPIP lingkup Kementerian Pertanian [225 ORANG x 2 HARI]	450,00 OH	750.000	337.500.000	RM
	<u>Persiapan Penilaian Maturitas Penyelenggaraan SPI Secara Online</u>			7.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [1 ORANG x 4 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 4 JAM]	4,00 OJ	900.000	3.600.000	
054	Pembinaan/penilaian mandiri (self asesment) pembangunan Zona Integritas Wilayah Bebas dari Korupsi/Wilayah Birokrasi Bersih Melayani lingkup Kementerian Pertanian			3.844.350.000	U
A	<u>Pembinaan Anti Korupsi</u>			1.447.120.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.900.000	RM
	- ATK [1 PAKET x 2 KALI]	2,00 PAKET	200.000	400.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan [25 ORANG x 2 KALI x 2 KEGIAT]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			14.300.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KEGIAT]	2,00 OK	400.000	800.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KEGIAT]	2,00 OK	300.000	600.000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 2 KEGIAT]	2,00 OK	450.000	900.000	
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [20 ORANG x 2 KEG]	40,00 OK	300.000	12.000.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			146.420.000	
521219	- Backdrop [2 BUAH x 2 KEGIAT]	4,00 BUAH	2.000.000	8.000.000	RM
	- Backdrop Besar [1 BUAH x 2 KEGIAT]	2,00 BUAH	10.000.000	20.000.000	
	- Spanduk [4 BUAH x 2 KEGIAT]	8,00 BUAH	550.000	4.400.000	
	- Standing Banner [4 BUAH x 2 KEGIAT]	8,00 BUAH	150.000	1.200.000	
	- WBK Kit [265 ORANG x 2 KEG]	530,00 BUAH	75.000	39.750.000	
	- Perlengkapan Game [1 PAKET x 2 KEGIAT]	2,00 PAKET	10.000.000	20.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Kartu Tanda Panitia dan Peserta [265 ORANG x 2 KEG]	530,00 BUAH	7.500	3.975.000	
	- Sertifikat Peserta [225 ORANG x 2 KEG]	450,00 BUAH	7.500	3.375.000	
	- Baterai Mic [1 BUAH x 2 KEGIA]	2,00 BUAH	260.000	520.000	
	- Pengiriman Undangan [125 UNIT x 2 KEGIA]	250,00 BUAH	10.000	2.500.000	
	- Baterai Handycam [1 BUAH x 2 KEGIA]	2,00 BUAH	250.000	500.000	
	- Dokumentasi [1 PAKET x 2 KEGIA]	2,00 PAKET	1.500.000	3.000.000	
	- Plakat [9 BUAH x 2 KEGIA]	18,00 BUAH	1.000.000	18.000.000	
	- Dekorasi [1 PAKET x 2 KEGIA]	2,00 PAKET	2.500.000	5.000.000	
	- Seragam Panitia [27 ORANG x 2 KALI]	54,00 ORANG	300.000	16.200.000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			68.000.000	RM
	- Sewa LCD	14,00 UNIT	2.000.000	28.000.000	
	- Sewa Wide Screen [2 UNIT x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 UNIT	1.000.000	8.000.000	
	- Sewa Sound System [2 SET x 2 HARI x 2 KEG]	8,00 HARI	4.000.000	32.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			83.500.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [3 ORANG x 2 JAM x 2 KEG]	12,00 OJ	1.400.000	16.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	59,00 OJ	1.000.000	59.000.000	SBM
	- Honorarium Moderator	11,00 ORKAL	700.000	7.700.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			280.000.000	RM
	- Perjalanan survei, panitia dan narasumber dalam rangka Pembinaan KAK [35 ORANG x 2 KEGIA]	70,00 OP	4.000.000	280.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			848.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Pembinaan KAK [265 ORANG x 2 HARI x 2 KEG]	1.060,00 OH	800.000	848.000.000	
B	<u>Penilaian WBK/WBBM</u>			1.229.600.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.222.400.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penilaian WBK/WBBM [12 TIM x 4 ORANG x 2 KALI]	96,00 OP	12.733.335	1.222.400.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.200.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORANG x 4 HARI x 3 KALI]	48,00 OK	150.000	7.200.000	SBM
C	<u>Pemasyarakatan Anti Korupsi</u>			163.900.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			52.650.000	RM
	- Konsumsi Rapat Persiapan [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 OH	65.000	3.900.000	
	- Konsumsi Kegiatan Hakordia	750,00 OH	65.000	48.750.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			9.250.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD	27,00 OK	300.000	8.100.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			99.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Spanduk	6,00 BUAH	250.000	1.500.000	
	- Kaos dan Topi untuk Senam Hakordia	750,00 BUAH	100.000	75.000.000	
	- Perlengkapan Senam Hakordia	1,00 PAKET	15.000.000	15.000.000	
	- Baterai Mic	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Pengiriman Undangan	50,00 BUAH	10.000	500.000	
	- Baterai Handycam	1,00 BUAH	250.000	250.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
	- Baliho	2,00 BUAH	2.500.000	5.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.000.000	RM
	- Honor Instruktur	6,00 OK	500.000	3.000.000	
D	<u>Bimtek UPG</u>			51.330.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.840.000	RM
	- ATK	1,00 PAKET	150.000	150.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan [13 ORANG x 2 KALI]	26,00 OH	65.000	1.690.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.050.000	RM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD	4,00 OK	300.000	1.200.000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.020.000	RM
	- Spanduk	1,00 BUAH	500.000	500.000	
	- Backdrop	1,00 BUAH	2.000.000	2.000.000	
	- Standing Banner	2,00 BUAH	150.000	300.000	
	- Bimtek Kit	58,00 BUAH	75.000	4.350.000	
	- Perlengkapan Bimtek	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Kartu Tanda Pengenal	58,00 BUAH	7.500	435.000	
	- Sertifikat	58,00 BUAH	7.500	435.000	
	- Baterai Mic	1,00 PAKET	250.000	250.000	
	- Dokumentasi	1,00 PAKET	1.000.000	1.000.000	
	- Baterai Handycam	1,00 UNIT	250.000	250.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I)	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II)	2,00 OJ	1.000.000	2.000.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			11.370.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Bimtek	16,00 OP	710.625	11.370.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.250.000	RM
	- Paket Pertemuan Bimtek UPG [58 ORANG x 1 KALI]	58,00 OH	331.900	19.250.000	
E	<u>Pengelola UPG</u>			8.200.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.200.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB	400.000	1.600.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
F 521213	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [4 ORANG x 4 BULAN]	16,00 OB	300.000	4.800.000	SBM
	<i>Pengelola WBS/DUMAS</i>			8.200.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			8.200.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB	450.000	1.800.000	SBM
G 524111	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORANG x 4 BULAN]	4,00 OB	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [4 ORANG x 4 BULAN]	16,00 OB	300.000	4.800.000	SBM
	<i>Survei IPK</i>			936.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			900.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
524113	- Perjalanan dalam rangka Survei IPK [13 TIM x 4 ORANG x 2 KALI]	104,00 OP	8.653.850	900.000.000	
055 A 524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			36.000.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [4 ORG x 10 HARI x 3 STKR x 2 KALI]	240,00 OK	150.000	36.000.000	
	Kegiatan pengawasan lainnya lingkup Inspektorat Investigasi			441.457.000	U
	<i>Menghadiri Undangan Bidang Pengawasan</i>			54.815.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			38.915.000	RM
524113	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Perjalanan dalam rangka menghadiri undangan	5,00 OP	7.783.000	38.915.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7.500.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [5 ORANG x 10 HARI]	50,00 OK	150.000	7.500.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			8.400.000	RM
524114	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Pertemuan dalam rangka menghadiri Undangan [3 ORANG x 10 BULAN]	30,00 OH	280.000	8.400.000	
	<i>Penyusunan Rencana dan Laporan Hasil Pengawasan Inspektorat Investigasi</i>			279.850.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u>			188.050.000	RM
	(KPPN.139-JAKARTA V)				
524119	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [25 ORANG x 10 KALI]	250,00 ORKAL	300.000	75.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [24 ORANG x 10 KALI]	240,00 ORKAL	250.000	60.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [57 ORANG x 10 KALI]	570,00 OH	65.000	37.050.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [8 ORANG x 10 KALI]	80,00 ORKAL	200.000	16.000.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			91.800.000	RM
524119	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Paket pertemuan dalam rangka penyusunan Program/kegiatan/laporan hasil pengawasan Inspektorat Investigasi [36 ORANG]	72,00 OH	750.000	54.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyusunan Program/kegiatan/laporan hasil pengawasan Inspektorat Investigasi [36 ORANG x 1]	36,00 OH	1.050.000	37.800.000	
	<i>Fasilitasi Lapangan</i>			106.792.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			106.792.000	RM
521219	(KPPN.139-JAKARTA V)				
	- Uji Pestisida	5,00 KALI	3.000.000	15.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1760	- Uji Pupuk - Uji Benih Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya pada Inspektorat Jenderal	60,00 KALI 5,00 KALI	946.540 7.000.000	56.792.000 35.000.000 46.423.707.000	
1760.950	Layanan Dukungan Manajemen Eselon I [Base Line]	1,00 Layanan		14.205.458.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Penyusunan rencana program; dan Penyusunan rencana anggaran			4.531.565.000	U
A	Penyusunan PKAT			39.300.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			39.300.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 3 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 3 KALI]	90,00 ORKAL	250.000	22.500.000	SBM
B	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 3 KALI] Inventarisasi Data Satker Pengawasan, Validasi Pengadaan Barang dan Jasa, Survei Kinerja dalam rangka Mendukung IACM	120,00 OH	65.000	7.800.000	
				1.840.629.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			1.808.129.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Inventarisasi Data Satker Pengawasan, Validasi PBJ, Survei Kinerja dlm rangka Mendukung IACM	170,00 OP	10.636.053	1.808.129.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			32.500.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	250.000	20.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 4 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
C	Penyusunan SBK			97.400.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V)			32.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6,00 OK	150.000	900.000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			13.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 ORKAL	250.000	7.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 1 KALI]	40,00 OH	65.000	2.600.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			51.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan SBK Inspektorat Jenderal [20 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan SBK Inspektorat Jenderal [20 ORANG x 1 KALI]	20,00 OP	1.050.000	21.000.000	
D	Penyusunan RKA-KL			266.650.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V)			32.400.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [6 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	36,00 OJ	900.000	32.400.000	SBM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	6,00 OK	150.000	900.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			29.350.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORANG x 2 KALI]	70,00 ORKAL	250.000	17.500.000	SBM
524119	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [45 ORANG x 2 KALI]	90,00 OH	65.000	5.850.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			204.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan RKA-K/L Inspektorat Jenderal TA 2021 [40 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	160,00 OH	750.000	120.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan RKA-K/L Inspektorat Jenderal TA 2021 [40 ORANG x 2 KALI]	80,00 OP	1.050.000	84.000.000	
<i>E</i>	<u>Penyusunan RKT</u>			16.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.650.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 2 KALI]	18,00 ORKAL	300.000	5.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	250.000	8.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
	<i>Temu Koordinasi Perencanaan</i>			918.938.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			794.338.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Perencanaan [2 ORANG x 8 KALI]	16,00 OP	10.612.000	169.792.000	
	- Inspeksi Pimpinan [3 ORANG x 10 BULAN x 3 KALI]	90,00 OP	6.939.400	624.546.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			79.800.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	SBM
524114	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [25 ORANG x 10 BULAN x 2 KALI]	500,00 OK	150.000	75.000.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			44.800.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam kota dalam rangka Menghadiri Undangan [4 ORANG x 10 BULAN x 2 KALI x 10 BULAN x 2 KALI]	80,00 OH	280.000	22.400.000	
	- Paket Pertemuan dalam Kota dalam rangka Menghadiri Undangan [5 ORANG x 2 KALI x 8 BULAN]	80,00 OH	280.000	22.400.000	
<i>G</i>	<u>Penyusunan Pedoman Pelaksanaan Anggaran, Renja Inspektorat dan ROK</u>			24.975.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			24.975.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 3 KALI]	27,00 ORKAL	300.000	8.100.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 3 KALI]	48,00 ORKAL	250.000	12.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 3 KALI]	75,00 OH	65.000	4.875.000	
	<i>Pelaksanaan Reviu RKA-KL Tahun 2021</i>			306.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			306.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Reviu RKA-KL Tahun 2020 [60 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	240,00 OH	750.000	180.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Reviu RKA-KL 2020 [60 ORANG x 2 KALI]	120,00 OP	1.050.000	126.000.000	
	<i>Penyelenggaraan PENAS di SUMATERA BARAT</i>			730.473.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Konsumsi rapat persiapan [30 ORANG x 3 KALI] - Konsumsi technical meeting di Sumbar [100 ORANG x 1 KALI] - Konsumsi Pelaksanaan festival kesenian di Sumbar [150 ORANG x 5 HARI] - Konsumsi Pelaksanaan Lomba Stans di Sumbar [50 ORANG x 5 HARI] - ATK	90,00 OH 100,00 OH 750,00 OH 250,00 OH 2,00 PAKET	65.000 61.000 61.000 61.000 2.500.000	77.950.000 5.850.000 6.100.000 45.750.000 15.250.000 5.000.000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD - Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [12 ORANG x 2 KEGIA]	2,00 OK 2,00 OK 2,00 OK 24,00 OK	450.000 400.000 300.000 300.000	9.500.000 900.000 800.000 600.000 7.200.000	RM SBM SBM SBM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Tropi Pemenang Lomba Stand dan Festival Kesenian - Seragam Panitia - Bacdop	40,00 BUAH 60,00 ORANG 2,00 UNIT	3.000.000 400.000 15.000.000	174.000.000 120.000.000 24.000.000 30.000.000	RM RM RM RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Sumatera Barat) [5 UNIT x 5 HARI]	25,00 HARI	783.000	19.575.000	RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 5 JAM]	25,00 OJ	900.000	22.500.000	RM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Perjalanan dalam rangka rapat persiapan ke Sumbar - Perjalanan panitia dalam rangka pelaksanaan PENAS - Perjalanan panitia lokal [30 ORANG x 5 HARI]	6,00 OP 30,00 OP 150,00 OH	7.783.000 11.325.000 270.000	426.948.000 46.698.000 339.750.000 40.500.000	RM RM RM RM
J	<i>Penyusunan Rencana Strategis (Renstra) Inspektorat Jenderal</i>			290.550.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM x 3 KALI] - Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [3 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ 12,00 OJ	1.000.000 900.000	22.800.000 12.000.000 10.800.000	RM SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V) - Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan Renstra Inspektorat Jenderal Tahun 2020-2024 [35 ORANG x 2 HARI x 3 KALI] - Perjalanan dalam rangka Penyusunan Renstra Inspektorat Jenderal Tahun 2020-2024 [35 ORANG x 3 KALI]	210,00 OH 105,00 OH	750.000 1.050.000	267.750.000 157.500.000 110.250.000	RM RM RM
052	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			1.086.275.000	U
A	<i>Penyusunan Laporan Semester II Tahun 2019 dan Semester I Tahun 2020</i>			16.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.650.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 2 KALI]	18,00 ORKAL	300.000	5.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	250.000	8.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
	<i>Penyusunan Laporan Tahunan Itjen</i>			8.325.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.325.000	RM
C	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 1 KALI]	9,00 ORKAL	300.000	2.700.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 1 KALI]	16,00 ORKAL	250.000	4.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 1 KALI]	25,00 OH	65.000	1.625.000	
	<i>Penyusunan Laporan AKIP Itjen</i>			20.600.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.200.000	RM
524113	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [4 ORANG x 2 JAM]	8,00 OJ	900.000	7.200.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			300.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP)	2,00 OK	150.000	300.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			13.100.000	RM
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 1 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 ORKAL	250.000	7.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 1 KALI]	40,00 OH	65.000	2.600.000	
	<i>Penyusunan Laporan Tahunan APIP (Kemenpan RB)</i>			16.650.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.650.000	RM
E	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 2 KALI]	18,00 ORKAL	300.000	5.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	250.000	8.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
	<i>Penyusunan LAKIN dan Laporan Tahunan Eselon II lingkup Inspektorat Jenderal Kementerian Pertanian</i>			255.000.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			255.000.000	RM
F	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan LAKIN dan Laporan Tahunan Eselon II lingkup Inspektorat Jenderal [20 ORANG]	200,00 OH	750.000	150.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan LAKIN dan Laporan Tahunan Eselon II lingkup Inspektorat Jenderal [20 ORANG x 5]	100,00 OH	1.050.000	105.000.000	
	<i>Penyusunan Laporan IACM</i>			102.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	RM
522151	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORANG x 1 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.300.000	RM
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 3 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 3 KALI]	90,00 ORKAL	250.000	22.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 3 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			51.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan Laporan IACM [20 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	40,00 OH	750.000	30.000.000	
521219	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Laporan IACM [20 ORANG x 1 KALI]	20,00 OP	1.050.000	21.000.000	
	<i>G Pelaksanaan Evaluasi Atase Pertanian</i>			382.500.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.500.000	RM
	- Pengurusan Pasport dan Visa	3,00 ORANG	2.500.000	7.500.000	
524211	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa - Luar Negeri</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			375.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Evaluasi Atase	3,00 OP	125.000.000	375.000.000	
	<i>H Penyusunan Laporan Evaluasi Kinerja Penganggaran (PMK 249)</i>			16.650.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.650.000	RM
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [9 ORANG x 2 KALI]	18,00 ORKAL	300.000	5.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	250.000	8.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
	<i>I Penyusunan Laporan e-Monev Bappenas</i>			26.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [4 ORANG x 4 KALI]	16,00 ORKAL	300.000	4.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 4 KALI]	64,00 ORKAL	250.000	16.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
522151	<i>J Penyusunan Laporan Stranas KPK</i>			241.900.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.800.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM x 2 KALI]	12,00 OJ	900.000	10.800.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			900.000	RM
524113	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [6 ORANG x 1 KALI]	6,00 OK	150.000	900.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			26.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [30 ORANG x 2 KALI]	60,00 ORKAL	250.000	15.000.000	SBM
524119	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 2 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			204.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyusunan Laporan Stranas KPK [40 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	160,00 OH	750.000	120.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan Laporan Stranas KPK [40 ORANG x 2 KALI]	80,00 OP	1.050.000	84.000.000	
053	Pengelolaan data dan informasi			1.591.564.000	U
	<i>A Pelaksanaan Analisis Hasil Pengawasan</i>			32.100.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 4 KALI]	72,00 ORKAL	250.000	18.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 4 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	200.000	1.600.000	SBM
B	<i>Monitoring Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			80.250.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			80.250.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORANG x 10 KALI]	50,00 ORKAL	300.000	15.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 10 KALI]	180,00 ORKAL	250.000	45.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 10 KALI]	250,00 OH	65.000	16.250.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 10 KALI]	20,00 ORKAL	200.000	4.000.000	SBM
C	<i>Pemutakhiran Data LHP BPK/BPKP</i>			57.300.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.200.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [7 ORANG x 2 JAM x 2 KALI]	28,00 OJ	900.000	25.200.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 4 KALI]	72,00 ORKAL	250.000	18.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 4 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	200.000	1.600.000	SBM
D	<i>Pemutakhiran Data LHP Itjen</i>			32.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 4 KALI]	72,00 ORKAL	250.000	18.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 4 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	200.000	1.600.000	SBM
E	<i>Penyusunan Peta Rawan Penyimpangan dan Kerugian Negara</i>			16.050.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			16.050.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	250.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	200.000	800.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
F	<i>Temu Koordinasi Tindak Lanjut Hasil Pengawasan</i>			579.492.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			169.792.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Tindak Lanjut Hasil Pengawasan [2 ORANG x 8 KALI]	16,00 OP	10.612.000	169.792.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			22.400.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam Kota dalam rangka Menghadiri Undangan [5 ORANG x 2 KALI x 8 BULAN]	80,00 OH	280.000	22.400.000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			382.500.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelesaian Pekerjaan lingkup Bagian DPLHP [25 ORANG x 2 HARI x 6 KALI]	300,00 OH	750.000	225.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelesaian pekerjaan lingkup Bagian DPLHP [25 ORANG x 6 KALI]	150,00 OP	1.050.000	157.500.000	
G	<i>Pelaksanaan Survei Pemanfaatan Rekomendasi</i>			707.172.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			707.172.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Survei Pemanfaatan Rekomendasi [1 TIM x 4 ORANG x 2 TAHAP x 8 PROV]	64,00 OP	11.049.565	707.172.000	
H	<i>Pembahasan dan Rekonsiliasi Data Tindak Lanjut LHP Itjen</i>			48.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 3 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [35 ORANG x 3 KALI]	105,00 ORKAL	250.000	26.250.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 3 KALI]	15,00 ORKAL	200.000	3.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [50 ORANG x 3 KALI]	150,00 OH	65.000	9.750.000	
I	<i>Pembahasan dan Rekonsiliasi Data Tindak Lanjut LHP BPK RI</i>			39.100.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	300.000	10.800.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [37 ORANG x 2 KALI]	74,00 ORKAL	250.000	18.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	200.000	2.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [60 ORANG x 2 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
054	Pengelolaan keuangan			814.680.000	U
A	<i>Verifikasi Pertanggungjawaban Keuangan</i>			512.450.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.200.000	RM
	- Administrasi Giro/Cek	12,00 BULAN	100.000	1.200.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			300.000.000	RM
	- Pencetakan Blanko-Blanko Satker	12,00 BULAN	25.000.000	300.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			211.250.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [5 ORANG x 26 KALI]	130,00 ORKAL	300.000	39.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 26 KALI]	520,00 ORKAL	250.000	130.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B 524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 26 KALI]	650,00 OH	65.000	42.250.000	
	<i>Penyusunan Daftar Gaji Induk</i>			46.560.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			46.560.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 12 KALI]	24,00 ORKAL	300.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORANG x 12 KALI]	120,00 ORKAL	250.000	30.000.000	SBM
C 524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [12 ORANG x 12 KALI]	144,00 OH	65.000	9.360.000	
	<i>Pemberkasan dan Penataan Arsip/Dokumen</i>			76.800.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			76.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 12 KALI]	24,00 ORKAL	300.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 12 KALI]	216,00 ORKAL	250.000	54.000.000	SBM
D 524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 12 KALI]	240,00 OH	65.000	15.600.000	
	<i>Penyusunan Tunjangan Kinerja dan Uang Makan</i>			46.560.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			46.560.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 12 KALI]	24,00 ORKAL	300.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORANG x 12 KALI]	120,00 ORKAL	250.000	30.000.000	SBM
E 524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [12 ORANG x 12 KALI]	144,00 OH	65.000	9.360.000	
	<i>Penyusunan Dosir dan Pajak</i>			7.760.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.760.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	250.000	5.000.000	SBM
F 524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [12 ORANG x 2 KALI]	24,00 OH	65.000	1.560.000	
	<i>Verifikasi dan Klasifikasi Laporan Hasil Audit</i>			25.600.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 4 KALI]	72,00 ORKAL	250.000	18.000.000	SBM
G 524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
	<i>Monitoring, Pemeliharaan dan Perawatan Arsip</i>			32.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 5 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 5 KALI]	90,00 ORKAL	250.000	22.500.000	SBM
H 524114	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 5 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
	<i>Penilaian dan Penyusutan Arsip (Pemindahan dan Pemusnahan)</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 5 KALI]	10,00 ORKAL	300.000	3.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 5 KALI]	90,00 ORKAL	250.000	22.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 5 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
524114	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.500.000	RM
J	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	250.000	4.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OH	65.000	1.300.000	
524114	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Unaudited</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.500.000	RM
K	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	250.000	4.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OH	65.000	1.300.000	
524114	<i>Penyusunan Laporan Keuangan Audited</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			6.500.000	RM
L	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [8 ORANG x 2 KALI]	16,00 ORKAL	250.000	4.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 OH	65.000	1.300.000	
524114	<i>Persiapan Pemeriksaan BPK</i> <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.450.000	RM
057	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	250.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	200.000	2.000.000	SBM
A	<i>Pengelolaan kepegawaian</i> <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.250.000	U
521211	<i>Pelaksanaan Seminar Bidang Pengawasan</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.079.105.000	
521213	- Konsumsi (1x Makan 2x Snack) [250 ORANG x 4 KEGIA]	1.000,00 OH	76.000	76.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Materi [250 EKSP x 4 KEGIA]	1.000,00 EKSP	15.000	15.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan [25 EKSP x 4 KEG]	100,00 EKSP	25.000	2.500.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			34.600.000	RM
521219	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 4 KEGIA]	4,00 OK	450.000	1.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 4 KEGIA]	4,00 OK	400.000	1.600.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 4 KEGIA]	4,00 OK	300.000	1.200.000	SBM
521219	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 4 KEGIA]	100,00 OK	300.000	30.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisasi/Diseminasi/FGD [25 ORANG x 4 KEGIA]			21.000.000	RM
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)				
522151	- Sertifikat [300 ORANG x 4 KEGIA]	1.200,00 ORANG	7.500	9.000.000	
	- Spanduk [2 UNIT x 4 KEGIA]	8,00 UNIT	500.000	4.000.000	
	- Backdrop [1 UNIT x 4 KEGIA]	4,00 UNIT	2.000.000	8.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			78.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [3 ORANG x 2 JAM x 4 KEGIA]	24,00 OJ	1.000.000	24.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [5 ORANG x 3 JAM x 4 KEGIA]	60,00 OJ	900.000	54.000.000	SBM
B	<i>Pelaksanaan Analisis Kebutuhan Pegawai</i>			10.000.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			10.000.000	RM
	- Biaya Psikotes Auditor	10,00 PEGAW	1.000.000	10.000.000	
C	<i>Pelaksanaan Manajemen Kepegawaian</i>			64.000.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			64.000.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 10 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 10 KALI]	180,00 ORKAL	250.000	45.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 10 KALI]	200,00 OH	65.000	13.000.000	
D	<i>Penyiapan Bahan Pelaksanaan Budaya Kerja Aparatur dan Pelayanan Publik</i>			12.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	250.000	9.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OH	65.000	2.600.000	
E	<i>Pelaksanaan Penilaian Angka Kredit</i>			39.530.000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			18.400.000	RM
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2,00 OB	750.000	1.500.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2,00 OB	700.000	1.400.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2,00 OB	650.000	1.300.000	SBM
	- Honorarium Wakil Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2,00 OB	600.000	1.200.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 2 BULAN]	2,00 OB	500.000	1.000.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [12 ORANG x 2 BULAN]	24,00 OB	500.000	12.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			21.130.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	300.000	9.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [15 ORANG x 2 KALI]	30,00 ORKAL	250.000	7.500.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [31 ORANG x 2 KALI]	62,00 OH	65.000	4.030.000	
F	<i>Penyusunan Rencana Diklat Teknis, Diklat Fungsional dan Diklat Penjurangan</i>			559.800.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			465.300.000	RM
	- Fasilitas Diklat PIM II	2,00 ORANG	31.400.000	62.800.000	
	- Fasilitas Mengikuti Diklat	1,00 PAKET	129.500.000	129.500.000	
	- Biaya Diklat Bidang Pengawasan [30 ORANG x 2 KEGIA x 7 HARI]	420,00 OH	650.000	273.000.000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			75.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Transpor Fasilitas Mengikuti Diklat	1,00 PAKET	75.000.000	75.000.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			19.500.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [65 ORANG x 2 KEGIAT]	130,00 OK	150.000	19.500.000	SBM
G	<i>Pembinaan Mental dan Jasmani PNS</i>			165.875.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			84.500.000	RM
	- Konsumsi [325 ORANG x 4 KALI]	1.300,00 OH	65.000	84.500.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			54.375.000	RM
	- Perlengkapan Pengembangan Kapasitas SDM	325,00 ORANG	75.000	24.375.000	
	- Fasilitas Lapangan	12,00 BULAN	2.500.000	30.000.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 3 JAM x 10 KALI]	30,00 OJ	900.000	27.000.000	SBM
058	Pelayanan umum dan perlengkapan			3.928.152.000	U
A	<i>Honor Pengelola SAK</i>			25.200.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.200.000	RM
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAPPA/Barang-EI) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	450.000	5.400.000	SBM
	- Honorarium Koordinator (UAPPA/Barang-EI) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	400.000	4.800.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAPPA/Barang-EI) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	350.000	4.200.000	SBM
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAPPA/Barang-EI) [3 ORANG x 12 BULAN]	36,00 OB	300.000	10.800.000	SBM
B	<i>Penyusunan SIMAK-BMN</i>			39.800.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			39.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 4 KALI]	40,00 ORKAL	300.000	12.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 ORKAL	250.000	20.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
C	<i>Inventarisasi BMN Itjen</i>			1.016.520.000	
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.600.000	RM
	- Honorarium Pengurus/Penyimpan Bmn Tingkat Kuasa Pengguna Barang [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	300.000	3.600.000	SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			466.000.000	RM
	- Fasilitas Pelaksanaan Rapat	12,00 BULAN	25.233.334	302.800.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan	12,00 BULAN	4.000.000	48.000.000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Pedoman lingkup Inspektorat Jenderal [10 BUKU x 200 EKSP]	2.000,00 EKSP	57.600	115.200.000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			48.200.000	RM
	- Biaya Operasional Keamanan Kantor Inspektorat Jenderal [11 ORANG x 12 BULAN]	132,00 OH	350.000	46.200.000	
	- Pengadaan Seragam Keamanan Kantor Inspektorat Jenderal	5,00 ORANG	400.000	2.000.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			471.000.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	- Komputer Supplies Satker	12,00 BULAN	35.000.000	420.000.000	RM
	- ATK untuk Penggandaan dan Penjilidan Laporan	12,00 BULAN	4.250.000	51.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			27.720.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 4 KALI]	72,00 ORKAL	250.000	18.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	200.000	1.600.000	
D	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [22 ORANG x 4 KALI]	88,00 OH	65.000	5.720.000	SBM
	<u>Penghapusan BMN</u>			46.400.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.500.000	
	- Biaya Pelaksanaan Penghapusan BMN	1,00 PAKET	5.500.000	5.500.000	
	- Biaya Pelabelan Barang Inventaris BMN	1,00 PAKET	10.000.000	10.000.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			30.900.000	
524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 4 KALI]	72,00 ORKAL	250.000	18.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 4 KALI]	20,00 ORKAL	200.000	4.000.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 4 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
	<u>Dokumen KIB dan DBR BMN/Penghapusan BMN</u>			67.200.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			5.400.000	
E	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [2 ORANG x 3 JAM]	6,00 OJ	900.000	5.400.000	SBM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			61.800.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 8 KALI]	16,00 ORKAL	300.000	4.800.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 8 KALI]	144,00 ORKAL	250.000	36.000.000	
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 8 KALI]	40,00 ORKAL	200.000	8.000.000	
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 8 KALI]	200,00 OH	65.000	13.000.000	
F	<u>Pelaksanaan Rapat Kerja lingkup Itjen</u>			1.334.270.000	RM
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.600.000	
	- ATK	1,00 PAKET	2.500.000	2.500.000	
	- Konsumsi Rapat Persiapan	35,00 ORANG	60.000	2.100.000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			480.230.000	
	- General Check UP dan Tes Narkoba	200,00 ORANG	1.750.000	350.000.000	
521219	- Spanduk	1,00 UNIT	2.500.000	2.500.000	SBM
	- Kaos Peserta	350,00 BUAH	75.000	26.250.000	
	- Fasilitas Outbound	350,00 ORANG	250.000	87.500.000	
	- Perlengkapan Raker	1,00 PAKET	13.980.000	13.980.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			17.600.000	
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.400.000	5.600.000	
522151	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORANG x 2 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			3.090.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka survei	3,00 OP	1.030.000	3.090.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			828.750.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Raker Itjen Tahun 2020 [325 ORANG x 2 HARI x 1 KALI]	650,00 OH	750.000	487.500.000	
	- Perjalanan dalam rangka Raker Itjen Tahun 2019 [325 ORANG x 1 KALI]	325,00 OP	1.050.000	341.250.000	
G	Temu Koordinasi Keuangan dan Perlengkapan			936.992.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			169.792.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Keuangan Perlengkapan [2 ORANG x 8 KALI]	16,00 OP	10.612.000	169.792.000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			28.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam Koto dalam rangka Menghadiri Undangan [5 ORANG x 2 KALI x 10 BULAN]	100,00 OH	280.000	28.000.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			734.400.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelesaian Pekerjaan lingkup Bagian Keuangan dan Perlengkapan [48 ORANG x 2 HARI x 6 KALI]	576,00 OH	750.000	432.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelesaian pekerjaan Bagian Keuangan dan Perlengkapan [48 ORANG x 6 KALI]	288,00 OP	1.050.000	302.400.000	
H	Pelaksanaan PSP BMN			15.450.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			15.450.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	250.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	200.000	2.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
J	Evaluasi Pelaksanaan PBJ			74.470.000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-JAKARTA V)			59.020.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Penyusunan HPS/KAK, Pembahasan Hasil Audit [7 ORANG x 3 KALI]	21,00 OP	2.810.478	59.020.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			15.450.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	250.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	200.000	2.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
K	Evaluasi Pelaksanaan Perkantoran			15.450.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			15.450.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
L	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [18 ORANG x 2 KALI]	36,00 ORKAL	250.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	200.000	2.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 OH	65.000	3.250.000	
	<i>Pelatihan Kantor Sendiri lingkup Inspektorat Jenderal</i>			356.400.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			356.400.000	RM
060	- Konsumsi rapat dalam kantor [33 ORANG x 3 KALI x 12 BLN x 5 INSPE]	5.940,00 OH	60.000	356.400.000	
	Pelayanan humas dan protokoler			912.317.000	U
	<i>Penilaian Karya Tulis Ilmiah</i>			40.500.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			15.300.000	RM
A	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 OB	750.000	2.250.000	SBM
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 OB	700.000	2.100.000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [1 ORANG x 3 KALI]	3,00 OB	650.000	1.950.000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK Es. 1) [6 ORANG x 3 KALI]	18,00 OB	500.000	9.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			25.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 4 KALI]	64,00 ORKAL	250.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	200.000	1.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
B	<i>Penyusunan dan Pembuatan Layout Media Auditor</i>			155.775.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			90.000.000	RM
522151	- Pencetakan Media Auditor [3 EDISI x 300 EKSP]	900,00 EKSP	100.000	90.000.000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			42.000.000	RM
	- Honorarium Pembuat Artikel Tim Pengelola Website [20 JUDUL x 5 HAL x 3 EDISI]	300,00 HAL	100.000	30.000.000	SBM
	- Honorarium Editor Tim Pengelola Website [10 ORANG x 3 KALI]	30,00 OB	400.000	12.000.000	SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			23.775.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [3 ORANG x 3 KALI]	9,00 ORKAL	300.000	2.700.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 3 KALI]	60,00 ORKAL	250.000	15.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 3 KALI]	6,00 ORKAL	200.000	1.200.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 3 KALI]	75,00 OH	65.000	4.875.000	
C	<i>Pelaksanaan Evaluasi Laporan</i>			12.600.000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			12.600.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	300.000	1.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 ORKAL	250.000	8.000.000	SBM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) **KEMENTERIAN PERTANIAN**
UNIT ORG : (02) **Inspektorat Jenderal**
UNIT KERJA : (238247) **INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN**
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D 524114	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 2 KALI]	4,00 ORKAL	200.000	800.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 2 KALI]	40,00 OH	65.000	2.600.000	
	<i>Penyusunan Desain dan Artikel Website</i>			47.550.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			47.550.000	RM
E 521211	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [3 ORANG x 6 KALI]	18,00 ORKAL	300.000	5.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [20 ORANG x 6 KALI]	120,00 ORKAL	250.000	30.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	200.000	2.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [25 ORANG x 6 KALI]	150,00 OH	65.000	9.750.000	
521213	<i>Penyelenggaraan Temu Koordinasi Kehumasan Eselon I</i>			54.150.000	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			3.750.000	RM
	- Penggandaan dan Penjilidan Materi	75,00 EKSP	50.000	3.750.000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			2.050.000	RM
521219	- Honorarium Penanggung Jawab Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KEGIA]	1,00 OK	450.000	450.000	SBM
	- Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KEGIA]	1,00 OK	400.000	400.000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORANG x 1 KEGIA]	1,00 OK	300.000	300.000	SBM
	- Honorarium Anggota Panitia Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [3 ORANG x 1 KEG]	3,00 OK	300.000	900.000	SBM
522151	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			7.000.000	RM
	- Backdrop	1,00 UNIT	750.000	750.000	
	- Spanduk	1,00 UNIT	250.000	250.000	
	- Temu Kehumasan Kit	80,00 UNIT	75.000	6.000.000	
524114	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			8.600.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon I) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	1.400.000	2.800.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [2 ORANG x 2 JAM]	4,00 OJ	1.000.000	4.000.000	SBM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon III) [1 ORANG x 2 JAM]	2,00 OJ	900.000	1.800.000	SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			32.750.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [30 ORANG x 1 KALI]	30,00 ORKAL	300.000	9.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [65 ORANG x 1 KALI]	65,00 ORKAL	250.000	16.250.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 1 KALI]	5,00 ORKAL	200.000	1.000.000	SBM
F 524113	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [100 ORANG x 1 KALI]	100,00 OH	65.000	6.500.000	
	<i>Temu Koordinasi Organisasi Kepegawaian Hukum dan Humas</i>			502.992.000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			169.792.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka Temu Koordinasi Organisasi Kepegawaian Hukum dan Humas [2 ORANG x 8 KALI]	16,00 OP	10.612.000	169.792.000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.800.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Transport Kegiatan Dalam Kabupaten/Kota Pergi Pulang (PP) [16 ORANG x 2 KALI]	32,00 OK	150.000	4.800.000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			22.400.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam Kota dalam rangka Menghadiri Undangan [5 ORANG x 2 KALI x 8 BULAN]	80,00 OH	280.000	22.400.000	
524119	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			306.000.000	RM
	- Paket Pertemuan dalam rangka Penyelesaian Pekerjaan lingkup Bagian OKHH [30 ORANG x 2 HARI x 4 KALI]	240,00 OH	750.000	180.000.000	
	- Perjalanan dalam rangka penyelesaian pekerjaan Bagian Keuangan dan Perlengkapan [30 ORANG x 4 KALI]	120,00 OP	1.050.000	126.000.000	
G	Penyelenggaraan PPID			52.300.000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-JAKARTA V)			14.500.000	RM
	- Leaflet Kegiatan Itjentan	1.000,00 EKSP	2.500	2.500.000	
	- Souvenir pameran Kementan	100,00 PAKET	120.000	12.000.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			37.800.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	300.000	3.600.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 6 KALI]	96,00 ORKAL	250.000	24.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 6 KALI]	12,00 ORKAL	200.000	2.400.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 6 KALI]	120,00 OH	65.000	7.800.000	
H	Penyelenggaraan Peraturan Perundang-undangan			25.200.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			25.200.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	300.000	2.400.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [16 ORANG x 4 KALI]	64,00 ORKAL	250.000	16.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [2 ORANG x 4 KALI]	8,00 ORKAL	200.000	1.600.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [20 ORANG x 4 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	
I	Keikutsertaan pada Pameran Hari Pangan Sedunia			21.250.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.139-JAKARTA V)			4.250.000	RM
	- Backdrop	1,00 UNIT	3.000.000	3.000.000	
	- Spanduk	5,00 UNIT	250.000	1.250.000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-JAKARTA V)			17.000.000	RM
	- Souvenir Pameran	170,00 BUAH	100.000	17.000.000	
061	Pelayanan organisasi, tata laksana, dan reformasi birokrasi			261.800.000	U
A	Satlak PI lingkup Sekretariat			20.100.000	
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			20.100.000	RM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [6 ORANG x 4 KALI]	24,00 ORKAL	300.000	7.200.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [9 ORANG x 4 KALI]	36,00 ORKAL	250.000	9.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [15 ORANG x 4 KALI]	60,00 OH	65.000	3.900.000	
B	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			241.700.000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-JAKARTA V)			12.000.000	RM
	- Honorarium Narasumber/Pembahas (Pejabat Eselon II) [6 ORANG x 3 JAM x 2 JAM]	12,00 OJ	1.000.000	12.000.000	SBM
524114	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			25.700.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan IV [10 ORANG x 2 KALI]	20,00 ORKAL	300.000	6.000.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan III [25 ORANG x 2 KALI]	50,00 ORKAL	250.000	12.500.000	SBM
	- Uang Saku Rapat di Dalam Kantor Golongan I dan II [5 ORANG x 2 KALI]	10,00 ORKAL	200.000	2.000.000	SBM
	- Konsumsi rapat dalam kantor di luar jam kerja [40 ORANG x 2 KALI]	80,00 OH	65.000	5.200.000	RM
	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota (KPPN.139-JAKARTA V)			204.000.000	
1760.951	- Paket Pertemuan dalam rangka RB Kementan [40 ORANG x 2 HARI x 2 KALI]	160,00 OH	750.000	120.000.000	RM
	- Perjalanan dalam rangka RB Kementan [40 ORANG x 2 KALI]	80,00 OP	1.050.000	84.000.000	
	Layanan Sarana dan Prasarana Internal [Base Line]	1,00 Layanan		3.884.500.000	
051	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Pengadaan kendaraan bermotor			1.615.100.000	U
A	Pengadaan Kendaraan Roda 4			1.615.100.000	RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-JAKARTA V)			1.615.100.000	
052	- Pengadaan Kendaraan Roda 4/Minibus Operasional Kantor dan/atau Lapangan (D.K.I. Jakarta)	2,00 UNIT	332.550.000	665.100.000	SBM
	- Pengadaan Kendaraan Operasional Shuttle Pegawai	2,00 UNIT	475.000.000	950.000.000	U
	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			2.080.000.000	
A	Pengadaan Alat Pengolah Data			1.565.000.000	RM
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-JAKARTA V)			1.565.000.000	
B	- Laptop	65,00 UNIT	20.000.000	1.300.000.000	RM
	- Printer Laser Jet	20,00 UNIT	4.500.000	90.000.000	
	- Mesin Fotocopi	1,00 UNIT	125.000.000	125.000.000	
	- Digital Voice Recorder	4,00 UNIT	1.500.000	6.000.000	
	- Scanner	8,00 UNIT	5.500.000	44.000.000	
536121	Pengembangan GO-WAS			350.000.000	RM
C	Belanja Penambahan Nilai Fisik Lainnya (KPPN.139-JAKARTA V)			350.000.000	
	- Pengembangan E-Audit	1,00 PAKET	100.000.000	100.000.000	RM
	- Pengembangan Aplikasi GO-WAS	1,00 PAKET	200.000.000	200.000.000	
536111	- Pengembangan E Reviu	1,00 PAKET	50.000.000	50.000.000	
053	Pengadaan Aplikasi Monitoring dan Evaluasi Pengelolaan Pengaduan Masyarakat			165.000.000	RM
	Belanja Modal Lainnya (KPPN.139-JAKARTA V)			165.000.000	
532111	- Pengadaan Aplikasi Pengaduan Masyarakat dan Evaluasi Pengelolaan Pengaduan Masyarakat	1,00 PAKET	165.000.000	165.000.000	U
	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			189.400.000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.139-JAKARTA V)			189.400.000	RM
	- Rak Besi	11,00 UNIT	1.200.000	13.200.000	
	- Penghancur Kertas	5,00 UNIT	5.000.000	25.000.000	
	- Pemotong Kertas	1,00 UNIT	5.000.000	5.000.000	
	- Mic Wireles	2,00 SET	9.000.000	18.000.000	
	- Rak Kayu	1,00 UNIT	19.000.000	19.000.000	
	- Rak Arsip	10,00 SET	3.970.000	39.700.000	
	- TV Plasma 60 inch beserta instalasi Ir I	4,00 UNIT	15.000.000	60.000.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1760.994	- Master control PC Layanan Perkantoran [Base Line]	1,00 UNIT 1,00 Layanan	9.500.000	9.500.000 28.333.749.000	
001	Lokasi : KOTA JAKARTA SELATAN Gaji dan Tunjangan			24.492.100.000	P
A	Pembayaran Gaji dan Tunjangan			23.810.965.000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			16.896.160.000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1,00 THN	13.973.769.000	13.973.769.000	
	- Kenaikan Gaji Pokok 5%	1,00 THN	661.870.000	661.870.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	1.130.532.000	1.130.532.000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	1.129.989.000	1.129.989.000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			330.000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1,00 THN	300.000	300.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	15.000	15.000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	15.000	15.000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			1.220.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1,00 THN	1.000.000.000	1.000.000.000	
	- Kenaikan Belanja Tunj. Suami/Istri PNS 5%	1,00 THN	50.000.000	50.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	85.000.000	85.000.000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	85.000.000	85.000.000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			375.000.000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1,00 THN	300.000.000	300.000.000	
	- Kenaikan Belanja Tunj. Anak PNS 5%	1,00 THN	15.000.000	15.000.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	30.000.000	30.000.000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	30.000.000	30.000.000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			518.840.000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1,00 THN	444.720.000	444.720.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	37.060.000	37.060.000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	37.060.000	37.060.000	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			1.938.803.000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1,00 THN	1.650.000.000	1.650.000.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	146.239.000	146.239.000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	142.564.000	142.564.000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			140.145.000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1,00 THN	80.000.000	80.000.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	30.083.000	30.083.000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	30.062.000	30.062.000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			748.960.000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1,00 THN	748.960.000	748.960.000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			1.501.300.000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1,00 THN	1.501.300.000	1.501.300.000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.139-JAKARTA V)			332.035.000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1,00 THN	285.000.000	285.000.000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1,00 BLN	22.685.000	22.685.000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1,00 BLN	24.350.000	24.350.000	
				139.392.000	
	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-JAKARTA V)				SBM
	- Uang Lembur Golongan I [12 BULAN x 4 MINGG x 1 ORANG x 2 JAM]	96,00 OJ	13.000	1.248.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [1 ORANG x 12 BULAN x 4 MINGG]	48,00 OH	35.000	1.680.000	
	- Uang Lembur Golongan II [12 BULAN x 4 MINGG x 5 ORANG x 5 JAM]	1.200,00 OJ	17.000	20.400.000	
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [5 ORANG x 12 BULAN x 4 MINGG]	240,00 OH	35.000	8.400.000	
	- Uang Lembur Golongan III [12 BULAN x 4 MINGG x 9 ORANG x 6 JAM]	2.592,00 OJ	20.000	51.840.000	
	- Uang Makan PNS Golongan III [9 ORANG x 12 BULAN x 4 MINGG]	432,00 OH	37.000	15.984.000	
	- Uang Lembur Golongan IV [12 BULAN x 4 MINGG x 5 ORANG x 5 JAM]	1.200,00 OJ	25.000	30.000.000	
	- Uang Makan PNS Golongan IV [5 ORANG x 12 BULAN x 4 MINGG]	240,00 OH	41.000	9.840.000	
				681.135.000	
	<i>B Honor Pengemudi dan Satpam</i>			681.135.000	RM
511511	<u>Belanja Gaji Pokok Pegawai Non PNS</u> (KPPN.139-JAKARTA V)				SBM
	- Honorarium Satpam dan Pengemudi D.K.I. JAKARTA [13 BULAN x 9 ORANG]	117,00 OB	4.468.000	522.756.000	
	- Honorarium Petugas Kebersihan dan Pramubakti D.K.I. JAKARTA [13 BULAN x 3 ORANG]	39,00 OB	4.061.000	158.379.000	SBM
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			3.841.649.000	P
A	<i>Kegiatan Poliklinik dan Bantuan Pengobatan Bagi Pegawai Itjen</i>			199.675.000	RM
				199.675.000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)				RM
	- Pengadaan Obat-Obatan [309 ORANG x 12 BULAN]	3.708,00 OB	53.850	199.675.000	
B	<i>Pelantikan dan Pengambilan Sumpah Jabatan</i>			5.500.000	RM
				1.500.000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)				RM
	- ATK	1,00 PAKET	1.500.000	1.500.000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			4.000.000	SBM
	- Honorarium Rohaniawan	10,00 OK	400.000	4.000.000	
C	<i>Perawatan Gedung Kantor</i>			195.200.000	RM
				195.200.000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-JAKARTA V)				RM
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat	3.500,00 M2	47.200	165.200.000	
D	<i>Perbaikan dan Perawatan Peralatan Kantor</i>			650.030.000	RM
				650.030.000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)				SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	451,00 UNIT	730.000	329.230.000	
	- Pemeliharaan Printer	164,00 UNIT	690.000	113.160.000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor	309,00 PEG	80.000	24.720.000	
	- Pemeliharaan AC Split	12,00 UNIT	610.000	7.320.000	
	- Pemeliharaan Mesin Fotocopi	17,00 UNIT	8.500.000	144.500.000	
	- Pemeliharaan Telepon dan Fax	21,00 UNIT	300.000	6.300.000	
	- Pemeliharaan Mesin Ketik	5,00 UNIT	500.000	2.500.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E 521111	- Pemeliharaan Mesin Absensi	5,00 UNIT	750.000	3.750.000	RM
	- Pemeliharaan Mesin Scanner	53,00 UNIT	350.000	18.550.000	
	<u>Penyediaan Perlengkapan Kantor</u>			529.680.000	
	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			294.840.000	
	- keperluan Sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (DKI Jakarta)	309,00 OT	760.000	234.840.000	
521811	- Penggantian Inventaris Lama (D.K.I. JAKARTA)	32,00 OT	1.875.000	60.000.000	SBM
	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			234.840.000	RM
	- ATK (Keperluan Sehari-Hari Perkantoran)	309,00 OT	760.000	234.840.000	
F 523121	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda4/6/10</u>			1.218.040.000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			1.218.040.000	
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon I [1 UNIT x 1 TAHUN]	1,00 UNIT	40.000.000	40.000.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (D.K.I. Jakarta) [6 UNIT x 1 TAHUN]	6,00 UNIT	38.730.000	232.380.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (D.K.I. Jakarta) [27 UNIT x 1 TAHUN]	27,00 UNIT	33.650.000	908.550.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 6 [1 UNIT x 1 TAHUN]	1,00 UNIT	37.110.000	37.110.000	SBM
				83.720.000	
G 523121	<u>Perawatan Kendaraan Bermotor Roda 2</u>			83.720.000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			83.720.000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (D.K.I. Jakarta) [23 UNIT x 1 TAHUN]	23,00 UNIT	3.640.000	83.720.000	
H 523129	<u>Perawatan Sarana Gedung Perkantoran</u>			88.500.000	RM
	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			88.500.000	
	- Biaya Perawatan Jaringan Telepon	35,00 UNIT	500.000	17.500.000	
	- Biaya Perawatan Publik Address System	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Perawatan LAN	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
	- Biaya Perawatan Jaringan Listrik	12,00 BULAN	1.000.000	12.000.000	
	- Penggantian Instalasi Jaringan Internet	1,00 PAKET	35.000.000	35.000.000	
				71.072.000	
I 522112	<u>Retribusi Rekening Telepon</u>			71.072.000	RM
	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			71.072.000	
	- Biaya Rekening Telepon [14 UNIT x 12 BULAN]	168,00 U/BL	423.050	71.072.000	
J 521115	<u>Pembayaran Honor Pengelola Satker Itjen</u>			512.400.000	RM
	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-JAKARTA V)			512.400.000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	4.770.000	57.240.000	SBM
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat I) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat II) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat III) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat IV) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Inspektorat Investigasi) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.010.000	36.120.000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A 2020

KEMEN/LEMB : (018) KEMENTERIAN PERTANIAN
 UNIT ORG : (02) Inspektorat Jenderal
 UNIT KERJA : (238247) INSPEKTORAT JENDERAL KEMENTERIAN PERTANIAN
 ALOKASI : Rp. 105.328.596.000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/KEGIATAN/OUTPUT/SUBOUTPUT/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ AKUN/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2020			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen (Sekretariat Inspektorat) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	3.420.000	41.040.000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan & Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 OR	12,00 OB	2.440.000	29.280.000	SBM
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	2.120.000	25.440.000	SBM
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [9 ORANG x 12 BULAN]	108,00 OB	1.580.000	170.640.000	SBM
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORANG x 12 BULAN]	12,00 OB	680.000	8.160.000	SBM
K	Pembayaran Jasa dan Giro			50.177.000	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.139-JAKARTA V)			50.177.000	RM
	- Pembayaran Jasa Pos dan Giro dalam rangka Pengiriman Surat-Surat dan Dokumen	12,00 BULAN	4.181.417	50.177.000	
L	Pengadaan Pakalan Dinas			199.505.000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.139-JAKARTA V)			199.505.000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai/Perawat (D.K.I. Jakarta)	309,00 STEL	645.650	199.505.000	SBM
M	Pembayaran Pajak Kendaraan Dinas			38.150.000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.139-JAKARTA V)			38.150.000	RM
	- Kendaraan Roda 6	1,00 UNIT	900.000	900.000	
	- Kendaraan Roda 4 Pejabat Eselon I dan II	7,00 UNIT	1.700.000	11.900.000	
	- Kendaraan Operasional Roda 4	23,00 UNIT	852.200	19.600.000	
	- Kendaraan Operasional Roda 2	23,00 UNIT	250.000	5.750.000	

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Jakarta, 21 Oktober 2019

Inspektur Jenderal

Justan Riduan Siahaan, Ak, M. Acc, CA, QIA

19600220 196203 1 001